A. - reprobatione instrumentum admissum p'nt.
De reprobatione omnes vñ
Et nos p'p. colamus g'nes. reg'les. z.

vtricq; pt. quod videntur p̄mūlter tenere doc. hic et
Bar. in. d. l. si. et videtur pbare l̄ia illius. l. et huīus.
c. l. sc̄ns sit cū attestatōnes ex aliqua cā fidē non faci-
unt. quia tunc requiritur p̄sens us vtricq; ptis. ut i. c.
veniens. h. r. c. cū cām. s. e. in fi. et est rō. quia iudex
hic succedit loco arbitri. vñd in favore illius p̄tra quē
fit ut itez non. p̄ducantur maxime publicatis attestatōnibus p̄t ergo huīc favori solus renūtiare. s. f.
mo cotidianā questionē. an qđ hic d̄r ut attestatōnes
recepte p̄ arbitriū faciant fidē corā iudice habeat loci
in arbitratorie. do. B̄nto. q̄ sic si fuerint testes recepti
in forma iuris. q̄ videntur tunc recepti corā quasi in-
dice. sec⁹ si nō in forma iur. et hec fuit op̄i. Ba. r bar.
in. l. fi. L. eo. allegat. l. si societate. s. arbitroy. ff. p̄ so-
cio. et per. s. illū dicit b̄ do. me⁹ Lar. idē esse qualiter
cūq; testes fuerint recepti p̄ arbitri. q̄ te. ille appelle-
lat arbitriū etiā arbitratorē. et te. iste et illū s. l. fi. lo-
quūtūr in arbitro simpli. ego v̄o puto totū p̄trariūq;
qualicunq; p̄cesserint arbitratores nunq; in eis ha-
bet loci quod hic d̄r sine testes sup̄ sint sine decesserit
moueror q̄ arbitratoy. p̄prie est quidā bonus vir as-
sumptus ad p̄ponendū inter p̄tes. in aut̄. ut d̄ntes
judices. nec coram eo est indicium nec aliquid q̄si in-
diciale sed p̄cedit extra indicium ad sui instructiones.
vnde singulariter dicit Jnn. in. c. q̄ntauallis. de iure
iur. q̄ non est vis vtrū arbitrator fecerit litem p̄testari
inter p̄tes v̄ si suam in sc̄ptis p̄nūclauerit. vel simpli
modo v̄bo quod sibi v̄sum est dixit. q̄ corā eo nō est
indicium nec q̄si indicium sed totū in sua positū est vo-
luntate et p̄dictarum solēnitatū obseruatō non ē nisi
coram iudice vel arbitro. et ita non p̄t dic̄ corā arb̄i-
tratore sīna vel lit. p̄test. f̄m̄ ei. per que clare pat̄z. Jn
no. voluisse nō esse d̄ram an arbitrator. p̄cessit iudicia
liter vel extra. q̄ coram eo nunq; ē indicium. vel qua-
si ad idem facit institutōb̄. de emp. et vendi. s. p̄c-
um. arbiter v̄o. p̄cedit iudiciali r̄t coram eo ē quasi in-
dicium velit nolit. vnde tenet seruare ordinem iudi-
cariū. ut. l. i. ff. de arb̄i. et. l. penl. L. e. et. l. om̄es. L
de ser. hinc est q̄ in facto. p̄prio p̄t quis esse arb̄i-
tr̄. et non arb̄iter ut in. l. penl. ff. de arb̄i. p̄uncto. c.
q̄ntauallis. et. c. veniens. de iure. q̄ arb̄iter tenet lo-
co. i. indicis. arbitrator. v̄o nō qualiterūq; p̄cedat.
multeq; sunt d̄rie inter arbitriū et arbitratorē quas po-
nit Jnno. in. d. c. q̄ntauallis. q̄ quod nōb̄iliter dic̄ q̄
si p̄promittit simpli tanq; in arbitriū ille non est arb̄i-
tr̄. et si tanq; in arbitratorē ille non est arb̄iter. vñ
ad. p̄positū licet valeat attestatōnes facte coram arb̄i-
tro non tñ coram arbitratoribus. cū corā d̄s nō sit in
dicium nec quasi. ut. s. dixi. et sic per p̄sequens nō p̄t
dic̄ q̄ iudex succedit loco arbitratoris. maxime cum
ille sit amicabilis p̄positor. et iste verus iudex. in h̄b̄tis
bus em̄ simbolum facilior est transitus q̄ in penitus

Anno mactu 2 hys ordinatione fidei et 20
arbitrio patrum fidei et 20 Inde x

dimesis. iuxta. nō. in. c. qđ in dubio de pſe. ec. pſ. al.
et in. c. cū marthe. de cele. miss. Item pbatur alia rō-
ne testes recepti in summario non faciunt fidem i ple-
nario. qđ ad aliud sunt recepti etiam si mortui sint. at
in. c. cū in tua. et quod ibi nō. per Iano. et in. c. veni-
ens. d. i. s. e. sed testes recepti p arbitratores fuerit re-
cepti ad finem pponendi inter ptes. maxime qđ fuerit
recepti extra judiciali ergo tē. Non ob. p̄dictis qđ di-
cuntur in. d. s. arbitrorum. quia ibi sumi verbū arbri-
tū generali. non enī pōt sumi eō modo b. ppterōne
p̄callie. que p̄dudunt in arbitro et nō in arbitrato. nec
debet intelligi ille. Sita generaliter. alias dicere
minus qđ oia disposita in arbitro haberent locum in ar-
bitrato quo nibil absurdius. et p̄tra. l. i. ss. de arb. et
plene nō. in. d. c. q̄ntauallis. Ellīnd dubium nōbile ē
an omnia acta et litis ordinatoria facta corā arbitro
faciunt fidem corā iudice. Iano videlicet nō. dicit
enī qđ p̄fessiones et alta acta faciū respiciantia corā ar-
bitro valeant in iudicio ordinario. L. de arb. l. penit.
• S. vlti. vbi bouvo tex. in testibus m̄ p̄stitutis aliqd spe-
ciale ut hic dī. sed lī. pt. facto corā arbitro nō valer co-
ram iudice. quia sīna nō haber vigorē. multominus
lī. pt. nī quo ad interumpendā p̄scriptionem. ut ol-
cit tex. in. d. l. pe. Ide. et Bb. latius h̄ bunc articulum
psequuntur dicentes qđ cū sīne arbitri non sicut nī me-
tu pene. L. de arb. l. l. si pars nō p̄sentat necessitate
non libellum formare et delibera torias dari tō ca-
lomnia iurari et dilationes repeti. et his silia salvo qđ
p̄testatio valer ad interumpendā p̄scriptionē ut. s.
dicunt est. pro hoc adducunt istum tex. vbi das optō
pte in testibus qui vivūt ergo idem in alijs solenni-
tibus non ob. hec līra in qua papa mandat cām deci-
di scđm illa acta. quia p̄cessit b̄ ex plenitudine p̄tatis
satentur tamen attestaciones semp valere cū distincō
ne que hic ponitur. ista enī factū respiciant. et idem in
p̄fessionibus. d. l. penit. in. si. et cū his dicens transi-
hic Jo. an. et si bene pondero. videntur velle in efec-
tu qđ acta līce decisoria seu instructoria fidem faciūt co-
ram iudice. in attestacionibus tamen distinguatur ne b̄
an testes sint mortui tē. acta yō ordinatoria faciunt
dem quo ad effectus p̄teritos. ut quo ad interruptio-
nem p̄scriptionis sed nō quo ad futuros. puta ut nīa
posset ferri super illis per iudicem. secus vbi p̄ senti
at. ar. hic et sic sentiunt partis p̄fensum sufficere sicut
in attestacionibus. quod an sit in distincō verum. s. lab
h̄nam. spe. in ti. de lī. pt. S. nūc attingamus. in su-
net simpliciter nulla facta distinctione qđ lī. pt. facta co-
ram arbitro facit fidem et valer corā iudice. sed infet
huberum tenuisse contrariū ut super tali contestatio-
ne nī possit index ferre nīaz. Examēm' duo. p̄mo qđ
in actis factum concementibus scđo quid de ordina-
toris ut libello līcis contest. et siliq'. Circa p̄mū

Demande d'asile faites généralement

De testibus et attes.

ideo q̄ reguli omnia facta factū respicientia fidem fātiant coram iudice. tēx. est in. d. l. penul. fallit in attestacionibus eorum qui super sunt in quibus adhibet distinctio d̄ qua hic quare aut sit hic illa distinctio cū in actibus coram iudice non fiat. ut in. c. s. de. pba. nō. Jnno. in. c. significavit. s. e. et Bar. in. l. s. L. co. doct. non aperit. sed p̄ his et ī dicendis et ut habeas rationem decidendi hic dico q̄ de mero et stricto sure acta coram arbitro non deberent valere ut acta iudiciale. quia arbiter non habet iurisdictionē sed quādam notionē. l. i. L. de arbī. et. l. a. dino. pio. ff. de re ladi. et est ratio quia ptes p̄mittentes cū sint p̄na te p̄sonae non poterunt dare iurisdictionē non habenti. ut in. c. significasti. de fo. ppe. et in. l. pacto p̄nat. L. de iuris. om. in. Sed lex h̄is respectū q̄ ptes elegunt arbitr̄ ut quēdam bonū iudicem et q̄ graue est q̄ ista factū respicientia perirent cū nō possent de facilī haberī et q̄ coram arbitro licet non sit stricte iudicium est quasi iudicium cū arbitria sit redacta ad instar iudicioꝝ. hinc ē q̄ arbiter tenetur obseruare ordinem iudicariū. ut le. et nō. in. d. l. l. ff. de arbī. et per spe. in. d. s. nunc attingamus. in fine. statuit q̄ actis factū respicientibus p̄nt ptes vti in iudicio ordinatio. ut. d. l. penl. in. s. i. sicut in sili statuit q̄ pempta instantia non perirent acta ista cause seu litis. ut plene dixi in. c. cām que. s. co. et nō. Bar. in. l. iij. ff. iudi. sol. vi. In attestacionibus aut̄ eoz qui vivunt cessat ratio pallegata cū de facilī possint haberī. ideo voluit lex recedere a stricto iure. sed dedit facultatē pti p̄tra quā p̄dicti fuerunt. ut in. tēx. d. et ideo dico q̄ hoc pcedit ex nona. p̄missione. l. quod satis innuit tēx. in. d. l. pen. in. s. dum dicit sanximus tēc. et nō dicit declaram⁹ facit qd nō. in. c. decemimus. de iudi. et p̄ hec decido aliam questionem an p̄fessio facta coram arbitro valeat coram iudice. doct. p̄dicti simpli tenuerūt q̄ sic. et vīd̄ tēx. in. d. l. penul. Sed Ly. in. l. i. L. de p̄fess. p̄le ne hoc tractans p̄cludit post Id e. q̄ valent facta tanq̄ extra ius. sed non tanq̄ iudicial. etiā si arbitriū sit emologatum. q̄ corā arbitra nō est. p̄prie iudicium et sic cū hac op̄i. transit Jo. an. in addi. spe. in. ti. d. p̄f. s. nunc vidēndū. v. qd de p̄fessione. Rcfert tñ Ly. ibi quosdam distinguere an arbitriū sit emologatum aut n̄ p̄mo casu valeat ut iudicialis. scđo nō. Et h̄i distinxit iuter arbitrium et arbitratorē p̄ ip̄e post Id e. et dicit ut. s. dixi. Bar. in. d. l. i. in. s. dicit cū hodie arbitriū emologetur auctoritate ur. ut in. d. l. penl. videt idem esse in omnibus que sunt corā arbitro eadē rōne vt in p̄fessione et similibus. Sed Bar. apte non dclat animū suū v̄t̄ requirat q̄ arbitrium si emologatum ad hoc ut p̄fessio dicatur iudicialis. Ego putarez per rōnem p̄dictam et p̄ tēx. in. d. l. pe. q̄ licet talis p̄fessio non sit. p̄prie iudicialis tñ iur. auctoritate p̄t p̄f

eam allegare sicut iudicialez. et sic poterit index ea habita ferre sīmaz. nec requiro q̄ habeat requisita ad cōfessionem extra iudicialem sed sufficit q̄ habeat requi sita ad p̄fessionem iudicialem. in. nō. in. c. s. de cōfess. nam nullē dubium erat q̄ valeret tanq̄ extra iudiciale. in. xta. nō. in. sili in. c. ac si clerici. de iudi. vnde supinacū fuisset quo ad hoc ut. l. pe. vteret verbo s̄xi mus. Item vidēmus q̄ attestaciones l̄mōtoꝝ. valēt tanq̄ recepte in iudicio et līte vere p̄testata. ita dicendum in p̄fessione que defadili forte non posset itēz haberi a pte. vnde dictum Ly. pcedit ex mero et stricto iūre. Sed dictum meum pcedit ex equa et noua. p̄missio ne leg. vnde credo q̄ l̄z nūc sequatur arbitriū. ista tñ acta factū respicientia facient fidem modo p̄dicto coram iudice. sicut in simili vidēmus q̄ valēt p̄fessio licet iudicium ex aliquo sit frustatorū. in. xta. nō. p̄ Jn. no. in. c. s. de resti. spo. et b̄ q̄ ad p̄mū. Cenio ad scđo quid de actis ordinatorīo vidēstis qd docto. sentiant. Ego distinguo sic. q̄ aut vtrq̄ p̄s cōscvit ut valeant corā iudice aut neutra aut altera tñ. p̄mo casu aut loquimur de actis substantialib⁹ qui nō de pendēt a voluntate p̄tium. ut est li. pt. et n̄l op̄abilis iūdicio meo consensus p̄tium quicquid dixerit. Ab. ar. in. c. vno de li. pt. et p̄ Jnno. in. c. causam. s. e. facit. I nemo potest. ff. dele. i. nam h̄i nō acta sunt nulla p̄ recessum ad alium iudicem alterius tribunalis. ad hoc quod le. et nō. in. l. cū apud. ff. iudi. sol. et. l. iij. co. t. Tūt enī ista acta iudicij et non cause merito deficit ex mutatione tribunalis oīno sepati. et maxime in cāu nostro q̄i fuerunt acta coram arbitro qui non ē. p̄prie iudicij. nec occurit hic illa necessitas de qua. s. dixi. p̄ quā opteat recedere a re. in. et videtur hoc exp̄ssum in d. l. penul. in. s. vbi solum statuitur in actis faciūt respidentib⁹. Id istū tēx. n̄ video duplicit. Id si mo q̄ hoc pcessit ex spāli mandato pape. scđo ut intelligat de actis cause et non iudicij. et sic p̄cordabit cū. d. l. pe. et cū. l. s. L. e. Aut loquimur de alīs actis nō substantialib⁹ et sufficit p̄tium p̄fensus. illa enī validantur ex p̄tium p̄fensus. ut in. c. cū cām. s. e. et ibi tenet Jnno. Scđo casu dico simpliciter q̄ nō valent in iudicio rōne p̄dicta. quia peunt mutatione tribunalis. et q̄i non fuerunt facta in vero iudicio. d̄z enī iudicū quasi iuris dictio. ut in. c. forus de v. sig. sed arbiter nō habet p̄testatem ius dicendi cū nō habeat iurisdictionē. s. dixi. et p̄ hoc decido tertiu casum ut non sufficiat consensus alterius p̄tis. sum⁹ enī extra casum b̄. c. et sic data nullitate requiritur consensus vtrūq̄ p̄fis. ut i dicit. c. cū cām. et. c. veniens. b̄ enī datur optio alteri p̄ti tñ. quia de quadā equitate debuissent valere id. stincte cum attestaciones respicient factū et potest satis timeri de variatione. sed q̄ia poterat iterum haberī ius statuit mediū ut detur optio et p̄tra quē fuerūt

An. affl. fom. vīd̄ arbī. vñl. vñl. vñl. vñl.

ob fuit p̄m̄ in rō mōno, vno
ob fuit p̄m̄ in rō mōno, vno

Acta ordinaria p̄m̄ nulla
in causa rōm̄

recepti. sed acta ordinaria ex toto sunt nulla mutatione tribunalis. ideo requiritur utriusq; p̄tis p̄sen? sed cadit hic alia q̄ non minus nobilis. Quid si isti testes iterum inducti aliter dicant q̄ corā arbitrio dīs erunt. Jo. cal. videtur velle in effectu q̄ aut dictū sc̄ōs p̄ret rediū ad p̄cordiam cū p̄mo et fiat reductio. p̄ta quā melius est nunc instructus. et ideo plura dixit vel declarat seipsum. facit quod nō. in. c. cū causa. s. e. Aut non p̄t rediū ad p̄cordiam et non valet sc̄ōs dictum. ut nō. in. c. cū causa. et in. c. cū i tua. s. e. p̄mū autem valet sc̄ōs cū in favore illi? qui p̄mo illos testes induxit. sed non in favore illius qui voluit sua re illis depositionibus. quia spēnendo illoz attestatōnes r̄videret voluntē illas approbare etiā p̄ se. et cū h̄ transit. b̄ p̄clusio videtur mihi dubia. et non vñq; quaq; vera vñ fateor p̄mū mēbrū p̄ ea que plene dixi. i. d. c. cū in tua. et p̄ Bar. in. l. eos. ff. de sal. Sed ultimū mēbrū ut data p̄trariante valeat p̄mū dictū in favore p̄mū. p̄dacentis non puto vñm̄ h̄c a iure detur p̄tis et optio p̄tis p̄tra quā p̄ducantur testes ut possit illas attestations respicere et solum p̄sentire ut itez admittantur. ergo p̄me attestatōes eo nolēte fidē nō faciunt aliis vana eset hec optio. Itē ut. s. dixi de stricto iure non debent valere in iudicio vñd̄ ex quo itez fuerint admissi ad testimoniz̄ expirauerūt p̄me attestatōes q̄no ad faciendū fidem at quedā p̄fessio p̄tra ipsam testimoniū ut p̄ eas. p̄b̄ p̄ iuris si varianter. ut in. d. l. eos et. s. e. cū in tua. et melius p̄. Iuno. in. c. veniens. h̄. s. e. et si vis tenere op̄. cal. que tū mib̄ nullo mō plz dic q̄ p̄mū dictū dibilitas ex sc̄ō. vnde nō valebit tam p̄mū sicut si sc̄ōm̄ p̄trarūm̄ nō successisset. ut in simili nō. i. p̄. p̄terea. Enī aut̄ illi testes debeat iterum iurare. Jo. an. refert Hoss. tenere in. d. c. p̄terea. q̄ non p̄. c. veritatis. de iure. et idem Egl. b. Et tu dic p̄trarūm̄. p̄mū p̄ glo. quēb̄ tenet apte in c. su nō et. l. h̄. L. e. Sc̄ō q̄m̄ p̄empta instantia que satis pertinet ut s. dixi et mutatione alterius tribunalis perire omnia ista ordinaria que restrigunt ad illam instantiam. d. l. cū apud. ff. indi. solni. Et pro h̄ in iuramento vide bo. ter. in. l. qui bona. s. qui stipulatur. ff. de dā. Infect. vñb̄ hoc videtur tenere Bar. post Dy. Et allego bonū ter. in. c. h̄. de iura. calum. vñb̄ in c. appellatiois itez iuris de calū. q̄d non est. ppter alīnd nī q̄z iuramentum p̄cēnit instantiaz̄ in qua fuit p̄ficitum. vnde tollitur sublata illa instantia sicut q̄n̄ est accessoriū ad statutum. ut nō. in. c. dilecto de prob. et in. c. i. debitis que si. a. ma. par. c. Uenio nūc ad glo. q̄ satis sunt faciles. p̄ma querit quare p̄tes nō. p̄sequerantur corā archiep̄o et alio arbitro qui superat. Expediendo p̄mā et sc̄ōm̄ glo. dīc q̄ ex quo fuerat factus arbitrio post acceptationem p̄missi non poterat amplius p̄pelli ad. p̄nunciandū. p. l. non distinguem?

§. sacerdotio. ff. de arbī. Item alia p̄sideratione. quia vñb̄ fuit p̄missum in tres mortis vno alīj pcedere n̄ p̄nt. imo exprimat p̄missum. ut in. c. vno delegator de offi. dele. et in. l. item si vñs. ff. d̄ arbī. Et duente ha re est vera nisi fuisset dictum in p̄misso ut duo possent pcedere quo casu est examinandū an in calu nfo p̄missum residerit in illis duobus ex quo alī suis motus in archiep̄m glo. i. sentit q̄ non. q̄r nō poterat p̄pelli ad. p̄nunciandū. et sic licet cū p̄t recedere impune ab illo p̄misso. Ide. et p̄miniter doc. sequentes sentiunt oppositum. na. §. sacerdotio. loquunt i layco postea facto sacerdote. et sic cū mutauit forū p̄ indicem laycū p̄pelli non poterat. que rō hic cessat. Illia ē ergo ratio h̄ in. Jo. an. quā sentit Iuno. sup tez. vñs q̄ ppter nūmā illius archiep̄i a loco distantiam exprimat p̄missum. nam nī alī sit expressum in p̄misso non p̄t arbiter citare extra locū voi factū fuit p̄missum sen̄ iuxta illuz̄ locum ut in se celsibus si talis erat arbitrii p̄suetudo. ut in. l. si cū dies. s. l. arbiter. ff. de arbī. Et h̄ m̄ dixerunt q̄ p̄ duas dietas. p̄t arbiter i tare p̄tes. ar. c. q̄r nōnulli. de recip. qd̄ non p̄. Iano. nec p̄miniter scribentibas. Ex p̄dictis habes duas bonas p̄clusiones p̄ma q̄ si clericus recepit vñ accepit p̄missum p̄t cogi ad cōp̄missum. p̄nunciandū nec liberatur p̄ supuenientia maioris dignitatis. Et minime p̄mo illa si dignitas nō supuenit certū ē q̄ cogi p̄t ex quo erat clericus tpe acceptationis. ut et tez. in. d. §. sacerdotio. ad idē bonus tez. iuncta gl. in. v. discreto. j. d̄ appel. c. cū sp̄lī. i. R̄silio. si aut̄ dignitas supuenit glo. tenet hic q̄ nō est cōpellendus. sed doc. sentiunt cōtrariū ut. s. vidistis. sed ego credo nō condonandū ita defacili iudicium huius gl. nāz nō est verum quod dicit per rōne illius. §. sacerdotio esse quia laycus mutauit forū. et sic p̄ iudicē laycū p̄pelli non p̄t. imo miror de eo q̄ hoc dicit non ponderato p̄ns illo tez. fundavit cum ille tez. se aptissime sap alia ratione. s. q̄ sacerdos h̄z nūc vacare iacris. ideo i favorem diuinæ maiestatis nō d̄z p̄pelli. secus dicit si post clericatum acceptauit. vnde si bñ p̄sideram̄ in p̄moto ad archiep̄atum illa rō p̄carit. h̄z enī nūc vagare circa maiora longe q̄ p̄ns. ar. vñj. q. i. qui cōatus. et. c. in scriptur. et melius in. c. aī omnia. xl. vi. vii. fū uore onerū cultus diuinū supuenientis p̄pelli nō deb̄t ei magis debeat vñari in sacris p̄missis de clericis ad cōpatū. q̄z de laycam ad clericum. et ideo magis excusandus. ar. in. aī. multo mag. L. de epis. et de. et in. c. cū in cunctis. de elect. et in. c. cū marthe. de cd. miss. in. v. ceterum. et hanc op̄i. sequor. et collige contraria conclusionem ut per cōp̄nientiam ep̄mis non possit clericus p̄pelli ad. p̄nunciandū. Sed a cōdūcio q̄ si arbiter se absentauit ad remotas p̄tes nec speratur redditurus in b̄ cui exprimat p̄missum. vñ p̄s

Am m' p' ¹⁴⁶ aliet à mardi pr posse abys B
frances p' mi supp' en f' sedo L

—Jefferson Davis

De testibus et attes.

Impane potest ad iudicem habere recursum, et propter hoc in tex. ponderatur magna distantia istius archy epi. et intellige quod modo spelli non potest ad rede undam et omnium suum explend. nam illud dicimus posse quod modo possimus. l. nepos, paulo, ff. de. v. s. a.

Ultimo glo. si. querit an in psonas illoꝝ q mor-
tuꝝ sunt possit obici R̄ndit q sic quod michi satis plz
q non agit de c̄is puniendis. et sic cessat oppositō q
crimina morte extinguntur. xxiij. dī. quorundā. sed
vt altera ps illorū testimonio nō vtaſ. et sic potiꝝ vidr
opponi ptra ptem aduersam inx nō. p. Iiii. in. c. vix.
de fo. ppe. et sic et ad alios effectus quasi de crimine
post mortem. ut in. c. iiij. de pſcrip. li. vi. cū ibi nō. et di-
c̄t hic hosti. q soluta erat hec qō p tēp. in līa. vtrqz
casu. quasi velit exponere illud v̄bū q sine testes sint
mortui sive viuū et reproducantur. alias non pot obici i
personas eoꝝ dictum est in se v̄m sed nō multū agnuit
ſe et de hac reprobatione testimoniū an. et qñ possit fieri
dic̄t in. c. p̄tinum. s. e. et hic notabis. Perto

Vper nobis. *L*asus. *N*ō credit
qui sine iuramento deponit. *b.* *d.* *m*unis di-
uisio. *s*cđa ibi m̄demus. *N*ō q̄ frater minor potest
esse testis in causa sui ordinis. et idem dicit extra causā
sui ordinis. qđ pcedit etiā in alijs religiosis. vīd spe.
e.t.i. *s*.i. *v*item exēp̄itur q̄ est monachus et aptius i-
v. quid de monacho. tenet glo. in auē. de mona. *s*.
cogitandum. et idem *Bal.* in auē. ingressi. *L*.*d* *sa.* *s*.
c. vide in hoc quod plene dixi in. *c.* *insup.* *s*.e. *t*.
*N*ō scđo q̄ custos ecclesie et sic platus fratrū minoꝝ
pot̄ esse in iudicio repetendo frenū sui ordinis et idem
dicit in alijs platis respectu suorū subditorū. ut in. *c.* i
quod me. *cau.* *xx.* *q.* *iiij.* *p*īns. vide in dñe t̄c. *xvij.* *q.*
j. in. *c.* *abbates.* et in. *c.* *si.* de regn. Sicut ergo pater
vendicat filium vel seruū. *l.i.* *ff.* de rei vē. sic supior mō-
rbum suū. *lviij.* *d*. multos. *N*ō q̄ p̄ pfessionem. p-
fessus obligatur mōsterio et pfessio pot̄ pbari p̄ illos
de puentu licet monasterium reperat. pfessum. quia cā
non est singulorū sed monasterij. et sic nō dicunt testi
ficari in facto. *pprō*. Et ex hoc et ex t̄c. nō q̄ scriptu-
ra pfessi non est de substantia pfessionis. sed ad bene-
fice. pro hoc vide bo. *t*ex. cū glo. in. *c.* *vidua.* *xx.* *q.* *i.* *r*
n. *t.* *porrectam.* de regn. *N*ō q̄ solus custos pot̄
agerenomine puentue. vide qđ le. et nō. in. *c.* edocet.
de rescip. et p̄ *Jinno.* in. *c.* *si.* de maio. et obe. Et dicit
sic *Clin.* q̄ custos cum repetebat de mandato maio-
ris. alias nō possit finē cū. allegat. c. ex pte. *J.* de accu-
go. *an.* remittit ad nō. in. *c.* cū deputati. de iudi. forte
hoc dicit *Clin.* quia cuius non dicis habere officium
ad hoc. seius in alio plato. ut in iuribus pal. *Clin.*
imo nō. regulam q̄ testibus sine iuramento non cre-
ditur. qntumcunq; sunt religiosi et licet cā sit spūialis

et eccl^{ie} ut hic vnde in sero q^{uod} etiam ep^{iscop}o nō creditur ut
testi sine iuramento eximitur tñ ut nō tangat sed iurat
ppositis euangelij s. ut in. c. f. d. iura. calu. et við qd
ibi dixi. Slo. i. est facili et nō ea. Scđa querit. quid si
iste p̄sbit voluntet et consensusset. Rñdet q^{uod} tñc bñ va-
leret testimonium. s. e. tñis. et dicit hic hosti. nō suffi-
cere q^{uod} ps aduersa nō p̄tradicat. ar. in. c. de testi. s. e.
dūmodo non p̄sentiat exp̄sse. ex quo nō q^{uod} requiruntur
p̄sentias p̄tium exp̄ssus. facit. l. filius fa. s. Inuitus. ff. d.
p̄ci. et. l. qui vas. s. vetare. ff. de furt. et quod nō. In
no. in. c. in genesi. de elect. Quero tēp. dicit q^{uod} nul-
lius testimonio creditur sine iuramento unq^d creda-
tur vni cū iuramento. Rñdet glo. q^{uod} non quo ad p̄ba-
tionem sed bene quo ad p̄sumptionem vel vbi cā sit n̄
p̄iudicial. quia tunc ex quo non agitur de p̄indicio al-
terius creditur vni soli et in hoc nō. gl. et id Inno. sup
Rubrica de p̄se. ec. vel al. et glo. in. c. licet vñiversio. s.
eo. et við. xpi. calu. in quibus creditur vni testi. quos
ponit spe. co. ti. s. restat. v. hoc. tamen fallit vide qd
nō. bar. in. l. theopompus. ff. de do. ple. Ed extra
glo. p̄tra hoc dictum opono. de. c. qcunq; pi. q. i. vbi
credunt soli ep̄o in qcunq; cā. Soluit Inno. q^{uod} illud
n̄ t̄z q^{uod} p̄tinet p̄ulegium ipatoris et drogatur cā p̄ ca-
nonem vel s̄m eum illud est spāle p̄ulegium qd p̄ce-
fit ipator ep̄is in causis que mouentur in iudicio se-
culari. quia in causis que mouentur in foro ecclesiasti-
co coram iudice ecclesiastico non p̄t procedere p̄ulegium
ad quod allegat hosti. d. re. ec. nō. alie. c. f. d. deci. tra
et quod nō ī-ne de. vel mo. sicut. et nōbis bñ b̄ dictu-
mas p̄mo habes q^{uod} p̄nceps p̄t statuere ex cā etiā p̄u-
legium p̄ferendo ut vni testi creditur in certis causis l̄
certa qualitate psonari inspecta et sic recedere ab illa
regula iuriis diuinis. in ore dnoꝝ vel tru. t̄c. s. e. l̄ vni
versis. et vī de oino quod dixi in. c. sicut. de. pba. et in.
c. cum a nobis. s. e. Scđo notabis q^{uod} ipator nō p̄t
aliquem p̄ulegiare in foro ecclesiastico in p̄inditu ca-
noni. Tertio q^{uod} soli ep̄o nō creditur in foro ecclesiastico
secus in seculari s̄m vnu intellectu illius. c. qcunq; qd
alias incipit om̄es. licet credā hoc nō obsernari de eo
suetudine in foro civili. Ultimo de p̄fessione istoz
mendicantium an possint p̄fiteri. Annū p̄batōis dic
ut habetur in. c. non solū. et in. c. p̄stitutionem s̄ regu-
li. vi. Et nōbis vnu et tex. et et dictis docto. q^{uod} in du-
bio nō censem quis p̄fessus licet p̄betur q^{uod} ingressurus
fuerit ordinem. sed optet q^{uod} p̄betur per monasteriu ex
quo alter negat. s̄. c. statuimus. ī-de rego. Itē q^{uod} egre-
diendo de monasterio nō tenetur p̄tereliscentia d̄ ne-
cessitate sed potest exire ad libitū exq; p̄fessionē n̄ fecit
nec tenetur redire nisi p̄betur p̄tra eum. p̄fessio ut hic
quod bñ nōbis. vnu credo q^{uod} monasterii nō poss̄ age-
re p̄fessori n̄i probaret p̄fessionē. quia liber ho-
mo possideri non potest sine causa. ut in. l. cum heres

Si ipso oportere. Spurcari non possunt nisi
testimoniis quod illos probare
dicitur. sed si per ipso oportere. Spurcari
non possunt nisi per testimoniis.

in f. ff. de acqui. poss. Ideo oportet q̄ probetur illa
causa possidendi sicut in simili obseruatur q̄ in mari
petit restitutōem coniugis. de quo dicitur ut le. et
nō. in. c. ex pte. et in. c. ex transmis. de refū. spo. tpu
to q̄ illa materia posset obseruari in casu nō. qd nō.

Enerabili. *Casus. Diligenter et si*

*testes supple etiā si agitur de vita et miraculū
alioquin canonizandi. b. d. In pma pte ponitur peti
tio. in scđa testium recipiendorū pmissio ibi discretio
ni. 120 pmo q̄ etiā religiosi licite instant p canoniz
atione aliquis sancti etiā si fuerit de ordine ipsoz nā
omnes isti de quibus in pncipio. c. instabant et preces
porrigebant p istis abb. canonizatione ad quoq̄ pe
titionem papa pmissit testium receptionē sup vita et mi
raculis illius. Ex hoc et ex tex. nō nemine canonizan
dum nisi pns diligenter per depositionē testū h̄d dig
noz p̄stet de illius vita optima et miraculū. non enī sif
ficit vita sine miraculis. intellige ad finē canonizatōis
obtinende non enī ad finē beatitudinis. nā ad esse sāc
titatis non requiriūs necessario miracula. ut nō. in. c.
. i. de reli. et vne. san. et in. c. vno. e. ti. li. vi. sed nō d̄z
canonizari q̄ ignoramus sine miraculis an sicut vita
duxerit an fuerit digna ira v̄mia. ad hoc. c. si. et quod
ibi nō. de pur. ca. nec sufficiunt miracula sine vita. q̄ se
pefunt ex scientia et non ex dono dei. ut in glo. i. sepe
ex dono dei sine merito vite et tales punient magis q̄
sanctis v̄l sunt non sancte. vide tex. nōbile in. c. ppbe
tanit i. q. i. et in. ca. dictū. ea. cū et q̄one. et in. c. solet. d
psc. di. iiiij. vbi Aug. infert q̄ tanta p̄t esse miraculē
fides sine caritate ut quis transferat montes de loca ad
locū. et hec bene notabilis pro aliquib⁹ v̄tulis que sine
merito vite videntur facere miracula et p̄dicere futura
p̄t enī habere sp̄m. p̄phetice ex dono dei sine merito
vite. ut in dictis iuribus licet nonnullē faciant et de
ceptione dyaboli. ar. xxvi. q. v. p̄pi et. q. iiiij. c. sciendū
Et que requirantur ut dicat miraculū vide bo. glo. in
d. c. vnic. et p. Inno. in. d. c. i. vbi dicit. 120 ibi
quo sabb. et. q̄ in acquisitione p̄t quis assumere mi
nisterium p̄tis anchoritate iudicis et illa. promouere etiā
sifiat ad innueniendū miracula. idem si agitur ad crīa
innuenienda de quo j. c. p̄xi. 120 q̄ testes debet ex
aminari sigillatim. et fm. Jo. an. dicit sigillatim. i. quē
libet de pse non duos simul aliter nō valet testimoniuū
scđm cum. de quo vide gl. in. c. cū cām. s. e. et ibi dixi
qualiter hoc est intelligendū. 120 q̄ cū agitur de ca
nonizando aliquo non est necesse ut testes p̄ducant
de longinquō ad curiam romanā sed licite sit pmissio
in pribus. Et an isti pmissarij p̄t subdelegare bona.
Guido putat q̄ non ppter arduitatē negotij et ida
striam electam ar. in. c. fi. de offi. dele. Jo. an. dicit te
nendū ut habeat in de. iudices. de offi. dde. et distin*

gue ut ibi nō. in glo. 120 vltimo q̄ testes debet ex
aiari diligenter. debet enī index inquirere de singulis
circumstantijs. ut in. c. cū cām. s. e. et omnia diligenter
punctari. glo. sunt faciles. 120 tñ glo. i. quare testis
exstant sigillatim. Jo. an. addit alia rōne ne forte ipsi
adiuicem discordantibus vox p̄tradictoria de sois
audiatur. ar. s. de electi. in caus. et sic pte distat testi
ficata. quo casu nō eset amplius locis p̄ductioni te
stium. i. e. c. vi. p̄ma rō glo. plus mibi placet. necē re
rum dictū glo. Jo. an. q̄ nō possit p̄ ita diligenter
punctari ex sola p̄tradictōne ut p̄ hoc excludatur a p
ductione alioz testium. ut dicitur in. d. c. vltra tercias
Est tñ casus in quo omnis coadiuvans. s. in publicatioē
testamēti solēns. L. de testa. l. publicati. Quis ante
possit canonizare dic q̄ nemo p̄ter papā. ut in. c. i. de
rō. et vne. san.

Vm cladem. *Casus. Itēz exami
nandus dī testis q̄*

obscure depositū supple tu et iudicis officio

In prima querela. in scđa mandatum. ibi mandam?

120 ibi aptis attestatiōibns. q̄ testis p̄t repeti
ut dictum suū declarat etiam post publicationē. quod
intellige ut dicitur cū glo. 120 q̄ obscurū dictum
habetur p̄ non dicto quo ad iuris effectum 120 ri
timō casum in quo idem testis repetitū sup antiquis
capitulis etiam post publicationem. vide ad matēas
qd dixi in. c. p̄ mas. s. e. Contra hoc et cōtrater.
opono. videtur enī q̄ duplicitē ex capite non debuit
testes iterum examinari. p̄mo quia si obscure depo
nit sifia est interptatio p̄tra cum qui illos p̄dūit
ut in. c. in p̄ntia. de. pba. et in regula. p̄tra cū dēre. in
li. vi. Scđo quia ē timor subornatiōis post publica
tionem. ut in. c. fraternitatis. s. e. Jo. gl. i. antequā
tingat solutionem in p̄trariū opponit. de. l. si quis in
tentione. ff. de iudi. vbi fuit interptatio in favore ppo
nentis. et nō solvit sed illud p̄cedit in actore in eo q̄
dixit in p̄n. cause. Et vēdara latius intellectum illius
legis. ut dixi in. c. cū ad sedem. d. refū. spo. S; atti
go solutionem principalis q̄onis. dicit gl. q̄ illud qd
bic dī. p̄cedit q̄i index mouetur ex officio suo nō ad i
stantiam p̄tis. et p̄cipue cū p̄cedit p̄ inquisitionē ut b
p̄cedebatur et maxime i criminē symonis. nā index p̄t
interrogare q̄icunq̄ sibi v̄sum fuerit. xxi. q. v. iudicā
tem. et. l. vbi cūq. ff. de ietro. acti. 120 bñ hāc gl.
vult enī indicem posse ex officio suo testes obscure
ponētes interrogare. etiā vbi. p̄cessit inter pte. et idē
nō. glo. in. c. in p̄ntia. de. pba. et in. c. p̄ mas. s. e. vide
glo. xxi. q. v. iudicantem. et in hoc. p̄dest multū habe
re indicem favorabilem nam idē p̄t sine iniuria ali
q̄i testes obscure deponētes itēz nō interrogare et ab
soluerē reū p̄ reglam. cū intra p̄tū sunt obscura. de re
in. li. vi. et per dictum. ca. in presentia. Item ponat

De testibus et attes.

Interrogare ad animi sui claritatez, quia graue est sup
re incerta certa ferre simam, xi. q. iij. graue et. d. c. iudic
antem. z. l. ybitione, ff. de interrogatio. actio. Sed ad pe
titionem p̄tis non tenetur hoc facere, quia timetur de
subornatione nisi in casibus in quibus dixi in. c. per
tuas. s. e. et vide quod nō. Inno. in. c. cū Zboes. de
f. instru. dicit tñ hic singl̄r. Inno. q̄ etiam ad petitio
nem p̄tis post publicationem p̄tis testes de nouo reci
pi non ad declarandum dicta alioz obscura, s̄z ad co
firmandum p̄orem. p̄bationē ipsi⁹ pdicentis pot ex
emplū p̄ duos testes p̄bari me emisse tali die. aduer
sarins p̄bat me alibi fuisse illa die q̄s in loco celebrati
p̄tractus possum etiam post publicationem alios p
ducere ad p̄firmandū p̄oꝝ dicta. s. q̄ eadē die sūl p̄tis
et enī quia non est timor subornationis ppter p̄bati
onem nec debet mibi imputari quare p̄us nō p̄bavi.
quia petram p̄fidere de mea p̄ori. p̄bationē. vii. satis
cum iuramento de malitia debeo admitti. q̄d nō. z. b
latins attigi in. c. cum in tua. et. c. ex tenore. s. e. z. in. c
series. Nunc quero extra glo. an indistincte cū pcedit
p̄ inquisitionem liceat post publicationē attestationū
testes de nouo. p̄ducere vel antiquos repeteat ut dcl
rent dicta sua Inno. bic ponit duas op̄i. p̄ma q̄ sic. z
pro hoc iste tex. ybi videtur virāqz. p̄bari. ibi tam eoz
q̄ alioz. z. c. Et est rō scdm Inno. quia iudicā semp sūt
publica dicta testium sue p̄ le recipit sine p̄ tubellionē
et sic non causatur in iudice timor subornationis ppter
publicationem attestationis. nam ppter hūc timorē
statutum fuit ut post publicatas attestationes non li
ceret testes de nouo. p̄ducere. ut in. de. iij. e. t. que ratō
cessat in. pcessu inquisitionis cū nullus aliis sit ibi p̄
nisi fama vel iudex cui semp fuerunt nota dicta testiuꝝ
Idem credit Inno. si aliquis fuisset sp̄aliter deputa
tus ad ministerium inquisitionis et illi fuissent publica
te attestationes. nam licet sit minister inquisitionis n
ti habet ius in inquisitione sicut p̄curator qui nō p̄t
remoueri post lit. p̄t. nissi cā p̄gnita. ff. de. p̄ci. l. post li
tem. z. in. c. iij. e. t. l. vi. et iste p̄motor inquisitor semp
mutari potest. j̄. de accu. olim nec videt q̄ talis possit
appellare in. pcessu inquisitionis. quia sua nō interest
nisi forte appellaret nomine superioris qui inquiri man
danit. Resert alios tenere q̄ inquisitor seu p̄motor h̄z
ius in inquisitione ita q̄ mutari nō potest. ex quo cepit
et poterit appellare. sic ut q̄ agit populari actō. et post
q̄ sibi fuerint publicate attestationes non poterit te
stes p̄duci nisi p̄baretur p̄clusio. j̄. de collu. c. fi. z. l. cuius
qui. s. in popularib⁹. ff. de iure. z. l. si cā. ff. de acc.
Ad hanc decre. m̄dient q̄ hic nō erat specialis execu
tor inquisitionis vel scdg. Inno. non dicitur hic q̄
de nouo interrogentur aliqui vel noui indicant. ppter
sp̄alitatem inquisitionis. sed ppter obscuritatem ipso
num p̄tinet ad officiū iudicis ut ip̄i se exponant et forte

scdm enim hec dilucidatio non est sieda ad petitionē
sed ex officio iudicis. ut nō. j̄. de accu. cū dilecti. nec
repetuntur ut addant vel ut mutent vel. si p̄s nichil
dixerunt nunc dicant q̄ subiect timor subornationis.
sed ut obscure dicta decident. Sed contra eum ē tex
bic. nam non solum testes hic repetuntur ut se decla
rent s̄z etiā alij de novo recipiuntur nisi forte velis dice
re q̄ recipiuntur sup̄ nouis caplio q̄d est diu mare v̄l
q̄ bic non erat executor inquisitionis. Illoſti. p̄cordā
do satis nobiliter distinguit. et notabis hec verba q̄z
alibi non habentur ita late. q̄nqz enī index. p̄cedit ex
officio suo mero sine p̄motor inquisitionis. q̄nqz eius
pmotor et hoc dupl̄. q̄nqz ipse ex officio suo depa
rtauit illi executorē ad eum illaudū. q̄nqz fuit ille de
putatus a socijs vel solus ipse sue sponte voluntate il
lam. p̄monet ut quia forte illam impetravit a papa.
p̄mo casu non obstante publicatione p̄t testes etiā de
novo recipie ut. s. dictum est scdm. Inno. et tenet spe
in ti. de inqui. s. nunc tractemus. v. sed nūquid publi
catis. p̄ hoc ter. iste. et. iij. q. i. in p̄mis. et eadē cā. q. v.
habet. et. c. m̄enam et hoc vez nisi inquisitor se suspe
ctū redat maliciose differēdo negotiū recipiendo nūc
vnū testē et publicando. et nūc alioz tē. hoc enī cā po
terit rēs recurrere ad sup̄iorē iudicē et facere terminā
sibi statui. j̄. quē inquisitionem ceptā expedit quo la
p̄o inquisitum absoluat si p̄us non fuerit expeditus.
ad hoc allegat q̄d le. z. nō. in. c. oblate. de appella. s.
penul. de resti. spo. frequens. s. soler. li. vi. et q̄d nō. j̄.
de appd. dilecto. melius facit iudicio meo. et clator. j̄. q
fi. sunt le. Scdm casu cū adeſt p̄motor inquisitionis d
patatus p̄ iudicem. idem dicit hosti. q̄d scdm in p̄cedē
ti membro. quia vere loquendo iste nō est vere p̄s sed
quasi pars similitudinarie. q̄z talis nullum libellum
offerat nec litem p̄testatur. et in hoc casu p̄t salvari et i
telligi p̄ma op̄i. Inno. in tertio casu q̄nqz executor da
tus est a socijs vel ipse se obtulit ita q̄ se. p̄monet et
p̄sequitur inquisitionem ut vere pars tūc. pcedat. Se
cunda opinio quā refert Inno. de qua. s. unde tanqz
pars habebit libellum offerre litem p̄testari et alia fa
cere in iudicio expedienda. de pur. ca. cū dilecti. de in
de. exhibita. et sic p̄t intelligi de accu. veniens. et. c.
cum dilectus. et sic non poterit iste publicatis attesta
tionibus alios testes p̄ducere. dicit tñ hosti. q̄ si iudic
videt ex. p̄babilibus p̄testari q̄ non expedit et cetera
lēm platum habere poterit non ad instantiā ex q̄ attes
tationes sunt publicare. Sed ex puro et mero officio
melius veritatem inquiet. ad hoc. s. e. p̄ tuas. v̄l. sm
eum insinuā est et melius q̄ illo absoluto ab instantia
prime inquisitionis aliam insipiat d̄ n ouo vel purga
tionem illi indicat. que verba multum nōbis. nā ha
besan et quando in. pcessu inquisitionis d̄beat libel
lus offerti. et alius iudicarius ordo obseruari et quā

Johannes Antonius de Prostis

solum psequatur hosti, an et quando sit facultas testis de novo producendi in causa inquisitionis. Idem per omnia ego puto quo ad repetendos testes antiquos ut declarant obscurare dicta, nam ad petitionem illorum que dixi vere potest censeri non debet fieri hec interrogatio quia timeri potest subornatio sicut in noua producione testimoniis. sed ex officio iudicis poterit hoc fieri vel ad instantiam illius qui vere potest non est, ut quod deputatum per iudicem ad eum adducendum, et quod aliqui quos refert hic anno dixerint tunc solum testes obscurare deponentes ite, interrogando quin ita obscurare dixerunt quod nullum habent intellectum, secus si diversum modo potest intelligi quia tunc si id haberet aliquam interpretationem illam habebit, scilicet de legi, nomine, de pluteo, cum dilectus, alias quod benignum est interpretabimur. Et de isto significativo abbatem, Elijo aliter plus quam pro hosti, quod dictum suum debeant indicare et declarare, et hoc mibi plus placet. Et sentit Bar. in libro I, si quis intentione dubia, scilicet de iudiicio, vbi dicere quod si dictum testis est ambiguum, potest index si sibi videbitur facere per testem declarari, allegat quod, le, et non, in autem de testi, scilicet quia vero, et hic in isto, cetero ad ultimum opiniatur, quod retulit secundum anno. Nam potest adduci quod si iudex deliberat non interrogare testem debet intelligere dictum secundum pluvetudinem intelligendi. Si autem non appetat de certo intellectum tunc capiet quod est benignus quod mihi non placet, quod dico quod intentio proponebitur debet clare ac diligenter explicite probari, ideo si probatio vel dictum testis est dubium, interpretatio sit praeceps debet esse, quia non probatur clare ut dicitur, ad hoc allego tex. aptum in causa in pluvia, de probari, et dictum Bar. in libro I, si quis intentione dubia, vbi hoc videtur tenere, et vide quod dixi in causa cum ad sedem, de restituendo, vbi declarari, intellectum illius. I, si quis intentione dubia, sed omnem autem dubitationem tollendam fuit inquisitor cautelam hic per hosti tradidit ut prius examinet dicta testimonia quod illa publicet, et si videat non probatum vel per tales probatum quos suspicatur possere, peli non publicet si sperat alios habere posse.

Estimonium. Casus perseverans in criminis etiam in civili repellitur a testimonio. emendatus vero non infamis admittitur in civili et etiam in criminali mota criminaliter, fallit in pluvio qui in criminali repellitur. Et sunt due partes prima tractat de criminali perseverante, scilicet vero, de emendato qui producitur in civili vel in criminali mota criminaliter, tertio de illo qui producitur in criminali mota criminaliter ibi in criminali. Non primo ex isto tex. septem casus in quibus quod se repellit in causa criminali, et tres in quibus repellitur in causa pluvia primo ad illos septem quod sumus est, si perseverat in crimen et a nomine crimen sufficiat dicere cum glorioso. Ex quo infero quod clericus parbinarius non potest esse

testis etiam in quibus cum in eo parbinatus sit gravis crimini, p. xxij. di. nullus, et cetero, et cetero, accepimus, dicitur, et qualitate, scilicet vestra, et in causa, dicitur, et multo et fortius idem in layco per tex. non, in causa, nemo sibi blasphemus, q. iij. facit quod dicitur super globo, i. Secundus casus si est infamis infamia iuris, quid de infamato infamia facti dicitur. Tertius si est piurus quod an procedat in transgressor cuiuslibet iuramenti maxime temerari, dicitur. Quartus si alias instituta accusatione contra eum fuit de criminis qui in causa criminali criminaliter mota, hoc probatur in libro IV, qui venit ad conscientiam ad, s. precedentem in quo emendatus admittitur in civili. Quintus si fuit alias de criminis in iudicioribus non sufficit emendatio ut s. Sextus si potest modo per exceptionem quoniam intelligere quod alias puniuntur criminis, nam si pesset, quoniam quod hodie perseverat idem esset in civili, at s. in pluvia debet ergo sic intelligi ut ponat spale causam criminaliter agitur, et idem anno, et anno, sicut in eis repelleretur per firmatus plectratione petens quod quo in causa, dicitur, s. de electio, et cetero, super his, de accusacione. Septimus si grauata sit eius opinio, per eo quod tali modo, per viam exceptionis fuit quod repulsa. Casus vero in quibus in civili repellitur vel cum de criminis criminaliter agitur sicut hic, non sufficit in criminis. Secundus si est infamis, Tertius si est piurus. Non secundum ex his duabus proximi casibus et ex libro IV, quod non omnis pluvia infamis etiam de iure canonico, quod probatur hic in libro IV, nam ut dicitur anno, et bene si omnis piurus est in infamis frustra tex, exciperet plurius cum s. exceptum est infamem, sed an hoc sit vim generaliter dicitur. Non tertio pulchrum tex, et semper menti tenendum quod emendatus de criminis non remonetur osino integer, unde non relitur punitio presumptio nature qua quilibet presumitur bonus, ut in causa, de presumptio. Sed in factis ardoribus remanet presumptio punitio, vides enim hic quod emendatus in presumatur idoneus in causa civili non tamen in causa criminali, non ergo presumitur innocentia et integer actu, alias sibi fides adhibetur etiam in causa criminali, ad hoc, et cetero, in causa, de, v. significatio, ex his habet limitare, cetero, sicut in libro IV, vbi dicitur quod post pluviam non dicitur inspicere quod fuit regulare, scilicet malum, de re, in libro VI, nam non presumitur bonus, sed malus risque quod saltus ut admittatur ad actum latentes et publicos, et non bene quod non presumitur hic aliquid ipsius, sed sufficit probare quod alias fuit criminalis vel predictus seu punitus de criminis. Ex quo infero quod pactio punitum etiam in intervallo seu lapsu magni temporis non sufficit ut purgetur ex toto presumptio punitio cui ex delicto outa alibi non videtur tex, non innovere quod triennal tempus testimonium sufficit ad augustinum ut videtur ut presumatur bona vita, in autem de monachis, bona autem natura. Non quod appellatione causae civiles non venit causa in qua agitur de criminis causis,

Tractamus ergo de presumptio punitio ad augmentum
Ex quo etiam presumitur bona causa h

18 qui est prout et proutum admitti in
quatuor in omnibus f.
Anno regni regis et imperio f.
Thos de laud et eius filius epi f.

ponuntur aut ista hic ut diversa. et dic qd hec causa est
quasi mixta inter criminalē et ciuitatē. ut est pulcher tex.
in. c. tue. de. pei. fa. c. sup his. de accu. in. si. Et in auctor
aliquo calu appellatiōe simpliciū veniūt mixta. vide p
Bar. in. l. si ita. ss. de lib. et postu. et p. Jo. cal. in. c. per
venerabilē. q. si. sicut le. tetrigi i. c. at si clerici. q. de adul.
de indi. **V**idelicet vltio qd oī qd emendatus d criminē cū
de illo egit priuam b. pbat finis. c. exponēdo tacere p
cipiū vbi fuit facta mentio d emendatiōe. venit enim ad
uersatim ad pncipiū qsl dicat. Iz qd egit priuam cum
sic emendat' admittas in ciuitati. nō tñ in criminali. vñ
dicat hic Jo. an. sup vbo pseuerat. qd pseuerare dicit
qd in dicto ex quo non egit priuam. vñ egit sitatam
et ad vomitū rediit. de pe. di. ij. in pñ. et in. c. si aut. et
aliqd dicit ei glo. si. **E**nī nolo obmittere qd col
tigi pōt ex lra ibi comitee tē. qd infamia pcomitatur in
famatiū. et sic pcoitando associat. inheret enim sibi adeo
qd ipm nunq̄ relinqit. sequitur enim ei quoq̄ se vertit.
sic lepra leplum. ar. i. q. i. cito turpe. et sic in quolibz lo
co pōt tanq̄ infamis repellit. qd afficit psonā. vide ad
hoc qd nō. **I**nno. in. c. q. litter et q. ii. q. ad si. de accu. et
frede. de sensu p̄silio. xxiij. **M**ini casus supius collecti
enaciāt totā fere materiā huius. c. quā glosa. nr trans
init sic missipula sup priuam. Ideo exāabo p̄us quē
libet casu de pse. et sic habebis lōge clari' qd per alios
bui'. c. material. **P**rimus igitur casus est si pductus
in testē pseuerat in criminē. Lirea quē quero an omne
petm repellit a testimonio. Ab. b. cū quo simpliciter
trahit hic Jo. an. referendo sentit qd omne petm mor
tale sufficit. sic enim exponit vbi criminē qd hic in pnci
pio ponit et remittit Jo. an. p dñia inter criminē delictū
et p̄ctū. ad glo. in regla p̄ctū. dere. iud. li. vi. et ad. li. i.
L. si aduersus delictū. vide bo. tex. lxxxi. d. i. c. i. vbi oī
qd crimen est graue peccati accusatione et dānatione
dignissimum. Alla. et Clin. in. c. sup eo. s. e. cū qb' trahit
ibi Jo. an. dicit referendo qd criminē d̄ esse tale qd a. p.
mortiōe repellat et cū eo nō fuerit dispelatū et hāc op̄i.
vt nō sufficiat qdlibz criminē t̄ p̄au. b. vt refut do. an.
quā sequi ipsem videt. Inheret aut isti opinio. Alla.
Clin. fa. sm. eos qd tex. iste facit mentionē d criminē et
nō de p̄co. Itē meridax qd est in peccato testificatur. al
legat. s. e. c. iij. s. meli' allegarent. c. insigntionis. in. v
et an fides. s. d. acu. g. nō omne peccatiū repellat. Bo.
mens. do. **C**ar. in stat. tandem condidit qd cū de iure cū
nulli nō repellatur testis ppter criminē nisi sit d̄ eo dam
natus. s. e. c. sup eo. nec dānatus de quolibz criminē
repellitur s. tñ qn̄ dānatus est in iudicio publico. ss. c
l. iij. t. iiiij. q. iij. itē. l. iiii. l. in quo dānatus' sit infamis
ss. d. publi. iudi. i. insignt. et de his qd no. infa. l. attibue
tas. q. calūniator. d̄ iure aut canonico nō expedit qd sit
dānatus' s. sufficiat qd nūc p̄bec criminē. s. e. c. sup eo. et hic